
 
UCHWAŁA 

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr T.0022.75.2024 
z dnia 26 września 2024 roku 

w sprawie 

zmian w Statucie Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742, z późn. zm.) oraz §14 ust. 1 pkt 1 Statutu 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, uchwala się, co następuje: 

§ 1  

W Statucie Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie (tekst jednolity stanowiący załącznik do 

Uchwały Senatu nr T.0022.33.2022 z dnia 27 czerwca 2022 r. w sprawie zmian w Statucie 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie oraz przyjęcia tekstu jednolitego Statutu 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, zmieniony Uchwałą Senatu nr T.0022.45.2023 z 

dnia 26 czerwca 2023 roku, Uchwałą Senatu nr T.0022.1.2024 z dnia 29 stycznia 2024 roku 

oraz Uchwałą Senatu nr T.0022.30.2024 z dnia 29 kwietnia 2024 roku) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) §13 ust. 6 punkt 7 otrzymuje brzmienie: 

kanclerz 

2) w §13 ust. 6 dodaje się punkt 8 w brzmieniu: 

dyrektor finansowy - kwestor 

3) w §13 ust. 6 dotychczasowe punkty 8 i 9 otrzymują odpowiednio numery 9 i 10 

4) w §19 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

kanclerz 

5) w §19 ust. 1 dodaje się punkt 6 w brzmieniu: 

dyrektor finansowy - kwestor 

6) §38 otrzymuje brzmienie: 

1. Rektor kieruje jednoosobowo administracją Uczelni przy pomocy prorektorów, 

kanclerza i dyrektora finansowego - kwestora. 

2. Przyporządkowanie organizacyjne jednostek administracji rektorowi, prorektorom, 

kanclerzowi i dyrektorowi finansowemu - kwestorowi określa regulamin organizacyjny. 

7) §39 otrzymuje brzmienie: 



1. Kanclerz i dyrektor finansowy - kwestor mogą działać przy pomocy zastępców, 

powoływanych przez Rektora. 

2. Do zakresu zadań kanclerza i dyrektora finansowego - kwestora należy organizowanie, 

koordynowanie i nadzorowanie podległych im jednostek administracji Uniwersytetu 

oraz zarządzanie majątkiem Uniwersytetu. 

3. Szczegółowe zadania kanclerza i dyrektora finansowego - kwestora oraz jednostki 

administracyjne im podległe i ich zadania określa regulamin organizacyjny. 

8) §41 otrzymuje brzmienie: 

1. Kanclerza i dyrektora finansowego - kwestora powołuje Rektor. 

2. Kandydaci na funkcje kanclerza i dyrektora finansowego – kwestora mogą być 

wyłaniania spośród pracowników Uniwersytetu lub w drodze otwartego konkursu, na 

zasadach określonych przez Rektora. 

3. Kanclerz i dyrektor finansowy - kwestor odpowiadają za swoją działalność przed 

Rektorem. 

9) §49 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

W grupie pracowników administracji tworzy się stanowiska kanclerza i dyrektora 

finansowego - kwestora, pełniących funkcje kierownicze. 

10) §68 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Czynności prawne, o których mowa w ust. 1, dokonywane mogą być przez inne osoby, a w 

szczególności przez kanclerza, dyrektora finansowego - kwestora oraz kierowników 

jednostek organizacyjnych – w zakresie określonym w pełnomocnictwie udzielonym przez 

Rektora. 

11) §70 ust. 2 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 

Rektor może upoważnić kanclerza i dyrektora finansowego - kwestora do przydzielania 

składników majątku trwałego określonym kategoriom jednostek. 

12) §98 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

Rektor, prorektorzy, kanclerz i dyrektor finansowy - kwestor mogą wydawać komunikaty 

dotyczące czynności zastrzeżonych do ich kompetencji. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2024. 

Przewodniczący Senatu 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

REKTOR 
dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK 


